Ц
ен
а
10
 к
оп
.
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т

наименование министерства-изготовителя;
товарный знак и наименование предприятия-изготовителя;
условное обозначение продукции по п. 1.2.2;
массу 1 м2 бумаги-основы;
инструкцию по эксплуатации;
номер упаковщика;
дату изготовления;
обозначение сорта;
изображение Государственного Знака качества при его при­
суждении в порядке, установленном Госстандартом СССР;
И
Ж
!(И
 Cl-Y tN
O
O
||
ГОСТ 13.2.01)8-87 С. 6
9-наця
X
S 1 U0 <£> « н Й о
ъ* сб со т%Х со
«я КЗ в С в сс-сч с
i о о о о о ©SS о
С С С С с с з ” с
б-я«‘>ма
о*н«чвя
ия э ь а
t -ОУВ
иб-аюяоу
6 340ML-OV
Ю'ЭЮТ
ÛOOOV
инэлохоу
S О
° .  g  S00— о  с
— о
«N 8  8
г-Г о  ©
®. 8  2
— © о
8
© иэ
© О ©
сТ ~г !*
8
©*
8
©
8
о
24
,0
0,
80
(0
.7
0)
0,
13 S
© 0,
23
15 0,
60 8
©
2 S 8  | _ S 8
£ 1 - о ©' © © о ©’ о*
12
.0 1.
0
(0